
Fra: Olav Skare (olav.skare@uit.no)
Sendt: 27.08.2020 08:15:59
Til: Mayvi B. Johansen; HSL FAK Ledelse
Kopi: 

Emne: VS: Pilotprosjekt ved HSL-fak - 3-årige stipendiatstillinger med gjennomføringsstipend på 12 eller 6 måneder
Vedlegg: 
Hei
Då er det endeleg komme svar som opnar for å gå i gang med prosjektet treårige stipendiatstillingar.
Helsing frå Olav
 

Frå: Pål Vegar Storeheier <paal.v.storeheier@uit.no> 
Send: onsdag 26. august 2020 15:45
Til: Olav Skare <olav.skare@uit.no>
Kopi: Odd Arne Paulsen <odd.arne.paulsen@uit.no>; Gunhild Stavem <gunhild.stavem@uit.no>; Oda Bjørnsdatter
<oda.bjornsdatter@uit.no>; Nina Norum Anda <nina.n.anda@uit.no>; Steinar M Paulsen
<steinar.paulsen@uit.no>; Øyvind Hjuring Mikalsen <oyvind.h.mikalsen@uit.no>; Sølvi Brendeford Anderssen
<solvi.anderssen@uit.no>
Emne: SV: Pilotprosjekt ved HSL‐fak ‐ 3‐årige stipendiatstillinger med gjennomføringsstipend på 12 eller 6
måneder
 
Hei
Vi har vurdert forslaget til pilotprosjekt knyttet til ansettelse av stipendiater, og er positive for å åpne for et slikt
prosjekt for å redusere gjennomføringstiden i ph.d.‐graden. Resultatene ved det humanistiske fakultetet til UiO er
svært gode, og dersom dette og andre grep som UiO har tatt, kan løfte våre utdanninger, er dette verdt å teste ut.
 
For at prosjektet skal kunne gi god læring til hele organisasjonen, bør det legges opp til en evaluering av
ordningen som kan diskuteres bredt. Siden dette er prosesser som går over lang tid, vil den første evalueringen
måtte finne sted 4‐5 år etter at den første studenten er tatt opp på disse vilkårene. Vi ber om at fakultetet
planlegger evalueringen og løpende registrerer resultater og refleksjoner underveis med tanke på en slik
evaluering.
 
Lykke til med et spennende prosjekt!
 
Mvh
Pål Vegar
 
 

Fra: Olav Skare <olav.skare@uit.no> 
Sendt: onsdag 10. juni 2020 13:53
Til: Odd Arne Paulsen <odd.arne.paulsen@uit.no>
Emne: Pilotprosjekt ved HSL‐fak ‐ 3‐årige stipendiatstillinger med gjennomføringsstipend på 12 eller 6 måneder
 
Hei
Vi har ikkje fått tilbakemelding i denne saka. Veit du kva stoda er/kva tid vi kan vente ei avklaring?
Helsing frå Olav
 
---------------------------------
Olav Skare, seksjonssjef
Seksjon for forsking, utdanning og formidling
Fakultet for humaniora, samfunnsvitskap og lærarutdanning
Universitetet i Tromsø – Noregs arktiske universitet
Telefon 77 64 66 11, mobil 480 49 481
Kontor: Breivika III, D1014
 
 


